〔2022〕甬外经贸企协字第 6号

关于征集“优秀会员单位企业风采”的通知

协（商）会各位领导：

为了庆祝协（商）会成立二十周年，进一步宣传宁波外贸企业风采，

经研究决定，开展“优秀会员单位企业风采”征集活动。现将有关事项通

知如下：

一、征集对象：全体会员单位

二、征集时间：即日起至 2022 年 4月 8 日

三、作品内容及要求：

企业风采展示宣传文案：1.文字材料：企业信息登记表。其中公司简

介包含发展历程、经营特色、公司历年成功案例、未来发展目标等；2.图

片材料：提供 4-5 张图片，图片要求能代表或体现本企业风采。

四、征集方式：

1.各有关单位提交宣传文案（附件+图片），发送至指定邮箱：

hyb@nbeafert.cn。

2.对征集到的宣传文案，符合条件的将在协（商）会 20周年纪念册、

微信公众号等进行登载、宣传。希望广大会员单位积极参与投稿。

五、联系方式：

联系人： 郑 轩 0574-87178197 吴金良:0574-87178040

宁波市对外经济贸易企业协会

（宁波进出口商会）

2022 年 3 月 8日

mailto:zhb@nbeafert.cn，单幅文件命名方式统一采用“作者—公司名称—作品标题—手机号”；组照作品见一个单独的文件夹，文件夹命名方式统一采用“作者—公司名称—作品标题—手机号”。

附件：

企业信息登记表

公司名称

公司地址

联 络 人 职务 电话 手机

经营产品

服务领域 经营规模

公司简介

请于 4月 8日前发送至 hyb@nbeafert.cn 另附图片材料

会员部联系人：郑轩 87178197 吴金良 87178040

http://www.ccoop.org.cn/
http://www.ccoop.org.cn/